
III Treino e Curso de Orientação FODF
CAALEX - DF 12.8.2023

Federação de Orientação do Distrito Federal

Giovanna Andrade
TRAÇADO LIVRE
Percurso : Livre F
Distancia : 5400m

--/6 não classificado

Resultados completos em Webres
1. Anastasia Sipina 0:22:57

1. 59 00:01:04
2. 70 00:01:11 00:02:15
3. 45 00:01:57 00:04:12
4. 34 00:02:19 00:06:31
5. 74 00:02:11 00:08:42
6. 38 00:02:17 00:10:59
7. 62 00:01:21 00:12:20
8. 49 00:03:32 00:15:52
9. 55 00:01:04 00:16:56

10. 999 00:01:21 00:18:17
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